
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vaďura Martin
Téma: Aplikace Kuchařka pro iOS (id 25116)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma představuje ucelenou aplikaci pro ekosystém zařízení značky Apple, tj aplikaci s uživatelským rozhraním

a daty synchronizovanými přes serverovou infrastrukturu. Významem tato aplikace není nijak revoluční. Je to
kvalitně zpracované školní dílo, kde student potvrdil svou schopnost naprogramovat netriviální aplikaci pro
komunitu uživatelů. Jsem spokojen s dosaženými výsledky.

2. Práce s literaturou
 Student byl samostatný při získávání literatury.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na několika konzultacích jsme se studentem probrali jeho koncepci a způsob implementace aplikace. Student

reagoval na mé připomínky k aplikaci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student Martin Vaďura pracoval velmi pěkně na své aplikaci. Svou práci průběžně konzultoval. Reagoval na mé

připomínky. Program je funkční a umožňuje komunitě domácích kuchařů sdílet recepty. Celkově se jedná o velmi
dobře zpracované školní dílo.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. května 2022

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

